平成２５年８月吉日

お客さま各位
石巻商工信用組合

株式会社ビューカードとのＡＴＭ提携開始について

石巻商工信用組合では、平成２５年８月５日（月）より、株式会社ビューカードとのＡＴ

Ｍ提携を開始いたしましたので、お知らせいたします。

今回のＡＴＭ提携により、当組合の組合員およびお客さまのキャッシュカードがＪＲ東日

本の駅のＡＴＭコーナー「ＶＩＥＷ ＡＬＴＴＥ」（ビューアルッテ）において利用できるこ

ととなり、利便性が一層向上いたします。

１．取扱開始日

平成２５年８月５日（月）より

２．新規に取扱いを開始する信用組合
石巻商工信用組合のほか全国 89 信用組合

３．取扱内容

信用組合キャッシュカードによる「お引出し」・「残高照会」

※法人カード・ローンカードはご利用いただけません。

４．取扱可能なＡＴＭ

ＪＲ東日本の駅のＡＴＭ「ＶＩＥＷ ＡＬＴＴＥ」（ビューアルッテ）

※平成 25 年 7 月１日現在、首都圏を中心とした 182 駅等に 270 台設置

５．ご利用可能時間と手数料

・ＡＴＭコーナーの稼働時間内でのお取扱いとなります。なお、ＡＴＭの稼働時間は設置箇所によ

って異なります。

・システムメンテナンス等により一部の日・時間帯でご利用いただけない場合がございます。

・残高照会のご利用手数料は無料です。

                                        以 上

利 用 可 能 時 間
手 数 料

（当組合カード・お引出し）

8：00 ～  8：45 210 円

8：45 ～ 18：00 105 円 平  日

18：00 ～ 21：00 210 円

 9：00 ～ 14：00 105 円
土 曜 日

14：00 ～ 17：00 210 円

日曜日・祝日

年末・年始休業日
 9：00 ～ 17：00 210 円